Pergimus ergo ad comitis palatini Atbelberonir iam fupm nominatos fratres 3) Theas
Theodoricum arque Bficonem. Theodoricur eft probabiliffime is, qui anno 966 in g‘l‘.:":";iﬁ_
pagis Derlingo er Northuringo bona quadam ecelefie Megdeburgenfi donauir, Ll'l:Jf.'.i-I IL
quzque Mamaconi comiti iterum in feudum concedebantur, approbante cefare

Orone, reftibus litteris fequentibus, quas ¢ MStlo adiungimus.

(Zh nomine fndtae et individuae triniatif  Otto diuina favente cle-
‘mentia imperator auguftu.  Nouerit omnium fidelium fiF6rum cam
praefentium quam et futurofum induftria qualiter nof ob intetuentum
dilectae coniugif Arac adelheidif filiiq. fifT romanorum regif {cilicer ot-
conil nec non theadorici comitif 1 Adelif cuidam. 7it6 fideli mamaconi
tradidimul quidquid predii uel hereditatil’ monafterio frarribufg, in
magdeburg deo {cHq,. mauritio die nofug,. famulantibuf pertinere ui-
debatur. praedi¢to mamaconi donauimuf in pagil derfingen et norchu-
ringen in comitatu ipfiuf mamaconil quem ipli in beneficium conceffi-

muf in locif fubfcriptf videlicet in weltherm in beffenbeim in arnolde/~

feim in bernberdefforpe in cugelinge in echeim in fehufén in drogenlene
in habalde[lewe in waldorp quod theodsricuf comef pro remedio animae
fuge monafterio praedi¢to tradere uidebatur. excepro femiffe. cum
omnibuf appendiciif et utilitatibuf tam in maneipiil quam in aedificiil
curtilibuf rerrif cultif et inculdf uiif et inuiif exitibuf et reditibuf pra-
uif’ pafeuif filuif aquif ‘aquarumue decurfibul molendinif pifcationibuf
mobilibuf et immobilibuf quefitil et inquirendif et cum omni integri-
tate feu quidquid cuiufcung,. utilitatif inueniri poffic praedicto nfa fi-
deli mamaconi tradidimuf donauimuf et confirmavimuf ut liberam ha-
beat poteftarem tenendi donandi uendendi commurtandi uel quidguid

{ibi hibuerit exinde faciendi. Ec ut praefen{ hoc pracceptum nfil tem-

poribuf firmiufhabearur futurifg, ueriuf credatur et inconuulfum per-

manieat cartam hane conferibi et anuli AT impreffione fignari iuffimul
quam et manu propria firmauimuf,

Rr 3 Signum
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Signum domni ottonil magni et inuickiffimi imperatoril augufti.

Lindulfaf cancellarinf ad uicem uuilhelmi archicancellarii recognoui

et [/

data VIIIL kl. maii anno dominicae incarnac. DCCCC.LXVL in-
dié, VIIII, anno regni domni oreonif XXX imperii autem V. actum
quidelingeburg in do feliciter amen.,

Ville, quas tenuit Theodoricres comes, in hoc diplomate erunt 1) Feltheim,
Veltheim vor dem Valffein {ub prefectura Horenburg in principaru Halberfta-
denfi, 2) Hefferiheim, Heffen fub priefettura Heffen in ducatu Brunfuicendi,
3) Arnaldecheine Arlesheim villa defolara, olim apud Hefnem feu Heffen obuia,
vii liber feudalis MSEkus Alberti epilcopi Halberftadenfis ad annum 1311 refta-
wr, 4) Bernberdeflorpe, Bernitort irer dimidia hore a palatio regio Werla in
ciufdem ducitns I:rreE'céham Ierxheimenfi, §) Cugelinge, Kubbelingen, diftans
vix mille paffuum ab oppido Scheppenfted, 6) Echefm, forte Hachen, vicus
vinum milliere ab vrbe Wolffenbureel, atque voum milliare ab oppido pra-
difto, =) Sehufen, fi ad pagum Northuringen referenda, eft Sehufen in ducaru
Magdeburgico, §) Drogenlens, fi ad pagum Northuringen {pettauic, eft Dreyle-
ben in Magdeburgico ducaru.  Quia autem in libro feudali Alberr, iam fupra
laudaro, reperinnmur maior et minor villa Drenlene, arque haud procul ab op-
pide Ofterwick er Deersheim in epilcoparu Halberftadenfi inuenitur der Drox
thern, conicftura auguramur, olim in cadem regione villas Drenleue exlhitiffe
Ita vero Drageniewe villa ad pagum Derlingi effer referenda. Eodem referuntur.
9) Habaldesleue, Hallensleuen in ducaru Magdeburgico ad Auwivm Ohram, ec
10) Valdorp, villa defolara, ad idem fAumen olim confpicua,